
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 31 травня 2022 року         № 148 

 
 

Про внесення змін до рішення 

чотирнадцятої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2021 року 

№ 506 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26, ст. 28 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України №389-VIII “Про 

правовий режим воєнного стану”, Закону України № 2134-IX “Про внесення змін до розділу 

VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України та інших 

законодавчих актів України”,  Закону України № 2259-IX “Про внесення змін до деяких законів 

України щодо функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного 

стану”, Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 “Про введення воєнного 

стану в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252 “Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, виконавчий 

комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2021 року № 506 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2022 рік”, (додатки 2, 3, 5, 7). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови  О.І. Острянина.  

 
 
 

 

 

 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0 27 600 -27 600 -27 600

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0 27 600 -27 600 -27 600

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0 27 600 -27 600 -27 600

х Загальне фінансування 0 27 600 -27 600 -27 600

600000 Фінансування за активними операціями 0 27 600 -27 600 -27 600

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 27 600 -27 600 -27 600

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0 27 600 -27 600 -27 600

х Загальне фінансування 0 27 600 -27 600 -27 600

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 31 травня 2022 року № 148

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 27 600 27 600 -27 600 -27 600 -27 600

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 27 600 27 600 -27 600 -27 600 -27 600

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 27 600 27 600 -27 600 -27 600 -27 600

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
27 600 27 600 -27 600 -27 600 -27 600

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 27 600 27 600 -27 600 -27 600 -27 600

х х х УСЬОГО 27 600 27 600 -27 600 -27 600 -27 600

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 3

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 31 травня 2022 року № 148

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік



Додаток 5

(грн.)

1 3

Х 0

Х 0

Х 0

(грн.)

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 27 600

16314200000 9770 Районний бюджет Миргородського району 27 600

16314200000 9770
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
27 600

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету -27 600

16314200000 9770 Районний бюджет Миргородського району 27 600

16314200000 9770
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
-27 600

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0

Х Х загальний фонд 27 600

Х Х спеціальний фонд -27 600

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

загальний фонд

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/ Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 31 травня 2022 року № 148

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 0 27 600 -27 600 -27 600

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 0 27 600 -27 600 -27 600

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0 27 600 -27 600 -27 600

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 

на здійснення програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів

0 27 600 -27 600 -27 600

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма підготовки молоді Миргородської 

міської територіальної громади до військової 

служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-

2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

96 від 19.05.2022 р.
0 27 600 -27 600 -27 600

Х Х Х УСЬОГО Х Х 0 27 600 -27 600 -27 600

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

16568000000

Додаток 7

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 31 травня 2022 року № 148

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми


